
UCHWAŁA NR  XXVII /198/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 czerwca 2008 r.  
 

w sprawie poręczenia przez Miasto Białogard za zobowiązania z tytułu kredytu 
zaciągniętego przez Parafię Rzymsko‐Katolicką pod wezwaniem Najświętszego Serca  

Pana Jezusa  w Białogardzie  
 

            Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia   8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717        
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 86  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708,  Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miejska Białogardu  
uchwala, co następuje: 
 
    §  1.  Miasto  Białogard  udziela  bankowi  poręczenia  (wekslowego  lub  według  prawa 
cywilnego)  do  kwoty  450.000  (czterysta  pięćdziesiąt  tysięcy)  zł  za  zobowiązania  Parafii 
Rzymsko‐Katolickiej pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Białogardzie z tytułu 
umowy kredytu zawartej przez Parafię z bankiem.  
 
    § 2. Poręczenie jest terminowe, obejmuje ustalony w umowie kredytu okres, na który kredyt 
został przyznany, i okres jego spłaty – łącznie nie dłużej niż 10 lat od dnia podjęcia uchwały.  
 
    § 3. Zobowiązanie z tytułu poręczenia zostanie pokryte z: 
1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Miasta; 
2) udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; 
3) dochodów z majątku Miasta; 
4) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


